
 

Uchwała Nr XXXI/295/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 marca 2021  

 

                                                                                                   
 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. „Senior i nie tylko”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480, ze zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Senior i nie tylko”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                

                                                                             

                  
 

     Przewodniczący                                                                                                        

      Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Zadanie ma na celu podniesienie świadomości lokalnej społeczności w zakresie problematyki 

żywieniowej poprzez organizację spotkania z dietetykiem, prelekcji powiązanej z degustacją 

sałatek, zdrowych przekąsek, naturalnych soków i koktajli owocowo – warzywnych. Zdanie 

uwzględnia również potrzeby osób z chorobami cywilizacyjnymi. 
 


